I
I
I
I
I
I
I
I
S

Publicado no Diário ,
Oficial Eletrônico [

N°124/2024 - Data: de 08 [
de julho de 2024. [

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA
MULHER

Fazenda Rio Grande, 08 de Julho de 2024

Portaria N° 05/2024
Súmula: Indicação de Fiscal de Execução de Contrato e Fiscal de Gestão de
Contrato

A Secretaria Municipal da Mulher da Prefeitura de Fazenda Rio Grande, no uso
de suas atribuições conferidas por meio do Decreto n° 6819/2023:

RESOLVE:

Art 1o. Fica nomeado o(a) servidor(a), abaixo arrolado, de responder da função relaci-
onada na tabela seguinte, em atendimento ao Decreto Municipal n° 5.831/2021:

Servidor Matrícula Função A partir de:
Sueli Pires do
Nascimento

Barbosa

362.168 Fiscal de Execução
de Contrato

08/07/2024

Suelen Aparecida
Mineo Vidal

362.010 Fiscal de Gestão de
Contrato

08/07/2024

Art. 2o. A referida nomeação não faz jus à majoração dos proventos do servidor.

Art. 3o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando automatica-
mente demais portarias referentes ao tocante.

Giuliana Dal Toso Marcondes
Secretária Municipal da Mulher

Decreto 6228/2022

Secretaria Municipal da Mulher
Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, n°. 182 - Telefone: (41) 3608-7636

Iguaçu - CEP 83.833-090 - Fazenda Rio Grande - Paraná
E-mail: secretariadamulherfrq@gmail. com

D | Documento assinado digitalmente - 0R3-JV9-WZW-3N1
NoPaperl Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima.

RIO GRANDE
FAZENDA

PREFEITURA DE

SECRETARIA MUNICIPAL DA
MULHER

ANEXO I - DECRETO 5823/2021

INDICAÇÃO DE FISCAL DE EXECUÇÃO DE CONTRATO

Em atendimento ao decreto municipal n.5823/2021 fica designado o (a) servidor(a):

Nome completo do servidor indicado: Sueli Pires do Nascimento Barbosa

Número da Matrícula: 362.168

CPF/MF n°: 043.463.239-28

Endereço: Rua Rio Belém 64 Fazenda Rio Grande

Endereço Eletrônico: suelipires.nb@hotmail.com

Giuliana Dal Toso Marcondes
Secretária Municipal da Mulher

INDICAÇÃO DE FISCAL DE GESTÃO DE CONTRATO

Em atendimento ao decreto municipal n. 5823/2021 fica designado o (a) servidor(a):

Nome completo do servidor indicado:Suelen Aparecida Mineo Vidal

Número da Matrícula:362.010

CPF/MF n°: 072.654.729-85

Endereço: Rua Nossa Senhora Aparecida 490 casa 41

Endereço Eletrônico: suelen.vidal17@gmail.com

I

Ciência do Servidor
Decreto n° 7350/2024

Giuliana Dal Toso Marcondes
Secretária Municipal da Mulher

Fazenda Rio Grande,

Secretaria Municipal da Mulher
Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, n°. 182 - Telefone: (41) 3608-7636

Iguaçu - CEP 83.833-090 - Fazenda Rio Grande - Paraná
E-mail: secretariadamulherfrgfàgmail. com

D | Documento assinado digitalmente - 0R3-JV9-WZW-3N1
Nopãperl Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima.

mailto:suelipires.nb%40hotmail.com
mailto:suelen.vidal17%40gmail.com

Bõ NoPaper Data de criação do documento: 08/07/2024 às 14:37:50

Assinantes

Giuliana Dal Toso Marcondes
Assinou em 08/07/2024 às 14:37:50 com Certificado Digital Qualificado, emitido em nome de
GIULIANA BATISTA DAL TOSO MARCONDES com o CPF ***.493.229-**, nos termos do § P do art.
10 da Medida Provisória nQ 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.
Eu, Giuliana Dal Toso Marcondes, estou ciente das normas descritas na Lei ne 14.063/2020, no que se refere aos
tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

0R3 JV9 WZW 3N1